[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2015 № 181

О признании утратившим силу постановления
Главы городского поселения Краснозаводск
от 22.05.2012 №210
На основании постановления Главы городского поселения Краснозаводск
от 28.05.2015 №169 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда городского поселения Краснозаводск»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Краснозаводск от 22.05.2012 №210 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам специализированного найма».
2.
Начальнику отдела социального развития и социальной безопасности финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Литовченко А.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вперед» и размещение его на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации городского поселения

      А.Т. Сошников